DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 75211061-0)
15101515 PL/2975/EXP/ES/2015-75211061
9.4800 Litros    $22.371759 $212.08

Subtotal $212.08
IVA 16.00% $32.88
TOTAL PESOS : $244.96
(doscientos cuarenta y cuatro pesos 96/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
YRlZyMixKAR+B5KmwT9KVXSdETAOrhJ+/lL
UJJj6FA9EUtw/TZVfTB4yzooYYoBUk2bv54H
EkIwL5ysUbI0YdrXA1OgHZwI4qkKYBjZB+dG
v3mtTpD+KaYvQdUjOyMXRrjwcOPyDh37Lib
KQWUrxtNNZqALw7gUSLArCfcJAwVsLydiqk